
 

U.P.E.C.S. 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2332 del 12/06/2023 con il quale è stato emanato l’avviso di selezione 

per il Corso di formazione per le attività di F2 Radio Lab per gli studenti iscritti 

all’a.a.. 2022/23; 

 

VISTO il D.R. n. 2663 del 29/06/2023 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per l’espletamento della fase 2 prevista dall’avviso di selezione; 

 

ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 

Commissione esaminatrice; 

 

  

DECRETA 

 

 

Sono approvati gli atti della selezione per il Corso di formazione per le attività di F2 Radio 

Lab, a.a. 2022/23.  

La graduatoria di merito degli ammessi al corso è riportata nell’allegato 1 al presente decreto 

costituendone parte integrante. 

 
 

IL RETTORE 

Matteo Lorito 
  

 

 

Area Affari Generali e Gestione Documentale 
Il Dirigente dott. Francesco Bello 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 

Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott. Carmine Basilicata 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2023/3989 del 13/10/2023

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


